
 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
21 июня 2017 года                                                                             № 35/1 

 
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий 
 

      На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 р е ш и л а: 

      1.  Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

№№ 414-417, 419-421, 422-426, 428-429, 433-437, 438, 440-441, 444-484, 489 -

506, 509 кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

      2. Направить  настоящее решение и список  кандидатур, предлагаемых 

для зачисления в резерв составов  участковых  комиссий,  в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию. 

 
 
 
 
 
Председатель                              К.Г. Степанов 

 
  
Секретарь                              А.И. Кемаева 

 
  

 



 

Приложение к 
 решению Территориальной избирательной комиссии №11  

от 21.06.2017 № 35/1 
 

Список кандидатур,  
 предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий  

 
Территориальная избирательная комиссия № 11 

Санкт-Петербург 
 

№ 

п/
п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

№ избирательного 
участка 

1.  Герасимова Ольга Викторовна Региональное 
отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

 414 

2.  Холодовская Наталья 
Борисовна 

САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 414 

3.  Северинова Татьяна 
Васильевна 

Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 414 

4.  Баранов Дмитрий Николаевич собрание избирателей по 
месту жительства 

 414 

5.  Вахрушева Ирина Николаевна собрание избирателей по 
месту жительства 

 414 

6.  Снижко Владимир Валерьевич Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 415 

7.  Каменева Наталья Ивановна 
 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 415 

8.  Головнева Валерия Витальевна собрание избирателей по 
месту работы 

 415 

9.  Курганова Каролина 
Руслановна 

САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕС

 416 



№ 

п/
п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

№ избирательного 
участка 

КАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

10.  Очкас Дмитрий Анатольевич Региональное 
отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

 417 

11.  Шалоня Юрий Владимирович САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 417 

12.  Насонова Надежда 
Владимировна 

Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 417 

13.  Горецкая Владислава 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 417 

14.  Шалоня Наталия Евгеньевна собрание избирателей по 
месту жительства 

 417 

15.  Хорошавцева Ирина 
Владимировна 

Региональное 
отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

 419 

16.  Белова Ирина Николаевна собрание избирателей по 
месту жительства 

 419 

17.  Василевский Алексей Юрьевич собрание избирателей по 
месту жительства 

 419 

18.  Озерова Наталья 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

 419 

19.  Романовский Алексей 
Дмитриевич 

Региональное 
отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

 420 

20.  Колупаева Вероника Сергеевна собрание избирателей по 
месту жительства 

 420 

21.  Мишутина Дарья Сергеевна собрание избирателей по 
месту жительства 

 420, 449 

22.  Назаренко Сергей Михайлович собрание избирателей по 
месту работы 

 420, 501, 505, 506 

23.  Матисс Юлианна Валерьевна 
 

Региональное 
отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

 422-426 



№ 

п/
п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

№ избирательного 
участка 

ПАРТИИ «РОДИНА»  
24.  Лаврентьева Виктория 

Александровна 
 

САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 424, 425, 426, 428 

25.  Львова Мария Олеговна собрание избирателей по 
месту жительства 

 424, 457, 509 

26.  Пугачева  Наталья Николаевна Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

политической партии 
«Российская 

объединенная  
демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

 428 

27.  Герцева Наталья Валерьевна САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 429 

28.  Гуцу Анастасия Васильевна Региональное 
отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

 433 

29.  Кудзин Кирилл 
Константинович 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 433 

30.  Михалев Борис Евгеньевич Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

политической партии 
«Российская 

объединенная  
демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

 433, 434, 435 

31.  Парикова Юлия Сергеевна 
 

Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 433, 434, 435, 506 

32.  Букин Михаил Владимирович собрание избирателей по 
месту жительства 

 434, 446 

33.  Витковский Александр 
Олегович 

САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ  

 434, 449, 472, 506 



№ 

п/
п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

№ избирательного 
участка 

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

34.  Витковский Олег Анатольевич собрание избирателей по 
месту жительства 

 434, 449, 472, 506 

35.  Почагина Наталья Юрьевна Собрание избирателей по 
месту учебы 

 434, 449, 472, 506 

36.  Шальнев Иван Владимирович Региональное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ в городе 
Санкт-Петербурге 

 435 

37.  Черкасский Виктор Львович Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

политической партии 
«Российская 

объединенная  
демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

 436 

38.  Скиданов Алексей Артурович Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

политической партии 
«Российская 

объединенная  
демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

 438 

39.  Пархимчик Федор Андреевич Региональное 
отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

 440 

40.  Кошевая Людмила Ивановна Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

политической партии 
«Российская 

объединенная  
демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

 440 

41.  Мартынов Алексей Викторович Региональное 
отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

 441 

42.  Руденко Юлия Борисовна собрание избирателей по 
месту жительства 

 441 

43.  Егорова Светлана 
Владимировна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 444 

44.  Прохоренкова Тамара Егоровна 
 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 444 

45.  Засорина Светлана 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

 444 



№ 

п/
п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

№ избирательного 
участка 

 
46.  Стриженок Людмила Сергеевна САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 444, 445, 446, 447, 450, 
451, 452, 453, 454, 455, 
456, 457, 458, 460, 461, 
463, 464, 465, 466, 467, 

468 

47.  Лосева Светлана Владимировна собрание избирателей по 
месту жительства 

 445 

48.  Дамм Виктория Робертовна 
 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 446 

49.  Моржухина Светлана 
Анатольевна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 446 

50.  Меньщиков Кирилл 
Вячеславович 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 446, 459 

51.  Рябинина Юлия Леонидовна Региональное 
отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

 448 

52.  Крылов Денис Сергеевич САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 448 

53.  Валуева Татьяна Ивановна собрание избирателей по 
месту жительства 

 448 

54.  Голубкова Виктория 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 448 

55.  Колобешко Марина Ивановна собрание избирателей по 
месту жительства 

 448 

56.  Кривонос Ирина 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 448 

57.  Назарова Светлана 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 449 

58.  Рожнова Оксана Юрьевна Региональное 
отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

 449, 454, 457, 459, 473 

59.  Воробьева Любовь 
Анатольевна 

 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 449, 468 

60.  Бодэ Александр Владимирович Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

политической партии 

 450, 451 



№ 

п/
п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

№ избирательного 
участка 

«Российская 
объединенная  

демократическая партия 
«ЯБЛОКО» 

61.  Андрюхина Татьяна 
Владимировна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 452, 509 

62.  Дубовская Нонна Викторовна 
 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 452, 509 

63.  Девяткина Валерия Викторовна 
 

собрание избирателей по 
месту работы 

 452, 509 

64.  Дмитриева Татьяна Викторовна 
 

собрание избирателей по 
месту работы 

 452, 509 

65.  Ларичева Лилия Лутфулловна 
 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 454 

66.  Шелковский Роман 
Александрович 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 457 

67.  Мировая Оксана Петровна 
 

собрание избирателей по 
месту работы 

 457, 509 

68.  Кульгейко Наталия 
Вячеславовна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 458 

69.  Васильева Мария Сергеевна 
 

САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 459 

70.  Ефимова Светлана Викторовна собрание избирателей по 
месту жительства 

 459 

71.  Шапаро Александр 
Александрович 

 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 459 

72.  Смирнова Полина Леонидовна 
 

собрание избирателей по 
месту работы 

 459 

73.  Казанкова Наталья 
Станиславовна 

 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 460 

74.  Тушин Алексей Александрович Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

политической партии 
«Российская 

объединенная  
демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

 461 

75.  Воронова Ольга Викторовна собрание избирателей по 
месту жительства 

 461 

76.  Жигало Ирина Викторовна 
 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 461 

77.  Иванова Елена Александровна 
 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 461 



№ 

п/
п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

№ избирательного 
участка 

78.  Царева Виктория Юрьевна 
 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 461 

79.  Володина Светлана Валерьевна САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 462 

80.  Кузьмина Ольга Александровна собрание избирателей по 
месту жительства 

 463 

81.  Ляхович Татьяна Юрьевна собрание избирателей по 
месту работы 

 463 

82.  Беркис Андрей Геннадьевич собрание избирателей по 
месту жительства 

 464 

83.  Пономарева Мария 
Вячеславовна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 464 

84.  Лунева Ольга Юрьевна собрание избирателей по 
месту работы 

 464 

85.  Соколов Евгений Валерьевич Региональное 
отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

 465 

86.  Ефимова Людмила 
Михайловна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 465 

87.  Гуливанова Татьяна 
Леонидовна 

 

собрание избирателей по 
месту работы 

 465 

88.  Проценко Руслан Борисович 
 

собрание избирателей по 
месту работы 

 465 

89.  Беляева Ирина Эдуардовна Региональное 
отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

 466 

90.  Меронен Наталья Николаевна 
 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 468 

91.  Иванова Елизавета Олеговна Региональное 
отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

 469 

92.  Прокофьева Александра 
Вячеславовна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 469 

93.  Семенова Галина Вячеславовна Региональное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ в городе 
Санкт-Петербурге 

2 469, 473 



№ 

п/
п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

№ избирательного 
участка 

94.  Никифорова Лилия 
Вячеславовна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 469, 479, 480 

95.  Прокопьева Мария Викторовна собрание избирателей по 
месту работы 

 469-483 

96.  Трубникова Людмила 
Владимировна 

Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 470 

97.  Иванова Наталия 
Владимировна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 470 

98.  Рымцева Юлия Николаевна Региональное 
отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

 471 

99.  Белогузова Анастасия Юрьевна собрание избирателей по 
месту жительства 

 471 

100.  Савельев Дмитрий Геннадьевич собрание избирателей по 
месту жительства 

 471 

101.  Клементьева Инна 
Александровна 

Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

политической партии 
«Российская 

объединенная  
демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

 472 

102.  Шинкарь Людмила 
Анатольевна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 472 

103.  Мальцева Татьяна Ивановна собрание избирателей по 
месту работы 

 472 

104.  Жуйкова Диана Анатольевна собрание избирателей по 
месту жительства 

 473 

105.  Вотчицева Анастасия 
Владимировна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 474 

106.  Виноградова Лариса 
Николаевна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 474, 477, 479 

107.  Кайчук Любовь Михайловна собрание избирателей по 
месту жительства 

 474, 477, 479, 480 

108.  Якушева Алла Александровна собрание избирателей по 
месту жительства 

 474, 477, 479, 480 

109.  Полевой Роман Владимирович собрание избирателей по 
месту жительства 

 475 

110.  Терещенкова Татьяна 
Викторовна 

собрание избирателей по 
месту работы 

 475 

111.  Царева Наталья Викторовна собрание избирателей по 
месту работы 

 475 

112.  Яковлев Алексей Михайлович САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕС

 476 



№ 

п/
п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

№ избирательного 
участка 

КАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

113.  Афанасьева Надежда 
Семеновна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 476 

114.  Болтоногов Геннадий 
Алексеевич 

Региональное 
отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА» 

 477 

115.  Болтоногова Светлана 
Степановна 

собрание избирателей по 
месту работы 

 477 

116.  Балашова Елена Михайловна собрание избирателей по 
месту жительства 

 478 

117.  Заикин Алексей Викторович  собрание избирателей по 
месту работы 

 480 

118.  Караван Надежда Васильевна Региональное 
отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

 481 

119.  Боброва Оксана Геннадьевна собрание избирателей по 
месту жительства 

 481 

120.  Жиляев Константин 
Владимирович 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 481 

121.  Родина Лилия Валерьевна собрание избирателей по 
месту жительства 

 481 

122.  Свенторжецкая Ольга Юрьевна Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

политической партии 
«Российская 

объединенная  
демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

 484 

123.  Зуднева Марина Ивановна Региональное 
отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

 489 

124.  Котовус Татьяна Алексеевна Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 489 

125.  Баженова  Татьяна Анатольевна собрание избирателей по 
месту жительства 

 489 

126.  Трибель Татьяна Владимировна собрание избирателей по 
месту жительства 

 489 

127.  Баутина Татьяна Львовна Региональное 
отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

 490 



№ 

п/
п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

№ избирательного 
участка 

128.  Арефьева Светлана Викторовна собрание избирателей по 
месту жительства 

 490 

129.  Балашова Елена Павловна собрание избирателей по 
месту жительства 

 490 

130.  Бондаренко Анна Николаевна собрание избирателей по 
месту жительства 

 490 

131.  Колоницкая Ольга Евгеньевна собрание избирателей по 
месту жительства 

 490 

132.  Колоницкая Татьяна 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 490 

133.  Коренева Вера Анатольевна собрание избирателей по 
месту жительства 

 490 

134.  Черношук Ольга Евгеньевна собрание избирателей по 
месту работы 

 490 

135.  Макеенкова Ольга Николаевна Региональное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ в городе  
Санкт-Петербурге 

2 490, 492, 493, 494 

136.  Сукало Сергей Александрович Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 490, 493, 495 

137.  Могильникова Наталья 
Сергеевна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 492 

138.  Климанова Елена 
Валентиновна 

Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

политической партии 
«Российская 

объединенная  
демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

 493, 494, 495 

139.  Николаева Ирина Васильевна собрание избирателей по 
месту жительства 

 495 

140.  Тихомирова Ольга 
Арнольдовна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 495 

141.  Ходацкая Кристина 
Александровна 

 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 495 

142.  Шляпникова Наталья 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

 495 

143.  Макеенкова Эльвира 
Геннадьевна 

Региональное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ в городе  
Санкт-Петербурге 

2 495,497, 498, 502 

144.  Горянский Михаил Витальевич собрание избирателей по 
месту жительства 

 496 

145.  Бершак Юлия Александровна Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

политической партии 
«Российская 

 496, 497 



№ 

п/
п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

№ избирательного 
участка 

объединенная  
демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 
146.  Сироткина Елена Павловна 

 
Региональное 

отделение 
ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

 497 

147.  Репкина Елена Валентиновна 
 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 497 

148.  Белятко Алексей 
Александрович 

Региональное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ в городе  
Санкт-Петербурге 

2 499 

149.  Напольская Зинаида 
Анисимовна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 500, 501, 502, 503 

150.  Грузинская Марина 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

 500, 501, 502, 503 

151.  Афонькина Вера Дмитриевна 
 

Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 501 

152.  Зайцев Павел Андреевич Региональное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ в городе  
Санкт-Петербурге 

2 505, 506 

153.  Анастасьева Лариса Камилевна собрание избирателей по 
месту жительства 

 506 

154.  Ильенкова Виктория 
Валерьевна 

 

собрание избирателей по 
месту жительства 

 506 

155.  Михайлова Надежда 
Кирилловна 

собрание избирателей по 
месту работы 

 506 

156.  Сердюк Ольга Геннадьевна собрание избирателей по 
месту работы 

 506 

 

 

 
Председатель                              К.Г. Степанов 

 
  
Секретарь                              А.И. Кемаева 

 
  



  
  

  

 

 


	Решение

